Bekanntmachung Nr. 99 des Amtes Breitenburg für die Gemeinde Westermoor

Gemeinde Westermoor



Bürgermeister Ulf Hilbert Dörpstraat 65 25597 Westermoor ☎04828/ 90 19 25

Verwaltung: Amt Breitenburg Osterholz 5, 25524 Breitenburg Tel.: 04828 – 99 00 Fax: 04828 – 99 0 99 info@amt-breitenburg.de www.amt-breitenburg.de

04.12.2023

EinladungSitzung der Gemeindevertretung Westermoor

Sitzungstermin: Donnerstag, 14.12.2023, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Moordörperhuus, Dörpstraat 14, 25597 Westermoor

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

Offentificher Teil:	
1	Anträge zur Tagesordnung
2	Einwohnerfragestunde - Teil 1
3	Bericht über die über- und außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen gem. § 82 Abs. 1 GO im Haushaltsjahr 2022
4	Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2022
5	Feststellung der Gültigkeit der Gemeindewahl vom 14.05.2023
6	Beteiligungsverfahren zur Neuaufstellung der Regionalpläne für die Planungsräume I, II und III hier: Stellungnahme Planungsraum III
7	Erlass der Satzung der Gemeinde Westermoor über die Abwälzung der Abwasserabgabe auf Kleineinleiter
8	Erlass der Haushaltssatzung der Gemeinde Westermoor für das Haushaltsjahr 2024
9	Europawahl am 09.06.2024; hier: Vorschläge für die Besetzung des Wahlvorstandes
10	Mitteilungen und Anfragen

Nachfolgende Tagesordnungspunkte werden voraussichtlich in nichtöffentlicher Sitzung beraten und beschlossen:

11 Personalangelegenheiten

Öffentlicher Teil:

- 12 Bekanntmachung der im nichtöffentlichen Sitzungsteil gefassten Beschlüsse
- 13 Einwohnerfragestunde Teil 2

Mit freundlichem Gruß gez. Ulf Hilbert - Bürgermeister -